

## Lukupiiri 3: Ryhmätoiminnan mekanismit

TU-C1011 Ryhmätoiminta ja organisointi, syksy 2020

Aineisto:

- Clegg et al. 2019. *Managing and Organizations: An Introduction to Theory and Practice*. Sage Publications; Thousand Oaks, CA. Luku 3: Managing Teams and Groups.
- Duhigg, Charles: What Google learned from its quest to build the perfect team. The New York Times Magazine, 25.2.2016. Saatavilla verkosta (viitattu 24.9.2020):  
<https://www.nytimes.com/2016/02/28/magazine/what-google-learned-from-its-quest-to-build-the-perfect-team.html>

*Käymme kolmannella viikolla läpi suurimman osan kurssikirjan ryhmätoimintaa käsittelevästä luvusta; se on siksi syytä lukea jo nyt kokonaan. Seuraavalla viikolla keskitymme tämän sisällön soveltamiseen ja laajentamiseen esimerkkien avulla.*

### Tehtävänanto

Pohtikaa Clegg et al:n esittämiä näkökulmia, käsitteitä ja malleja ryhmien luonteesta ja ryhmätoiminnasta. Mitkä niistä olivat teistä hyödyllisiä tai kiinnostavia, mitkä herättivät kysymyksiä? Mistä tämä johtuu? Mitkä olivat mielestänne aineiston tärkeimmät opit?

Miettikää, miten kurssikirjasta esiin nostamanne asiat auttavat teitä paremmin ymmärtämään Duhiggin artikkelin kuvausta ryhmien sisäisistä prosesseista ja tehokkuudesta, sekä Googlen malleja ja keinoja tukea tiimiensä työskentelyä.

Pohtikaa, eroavatko käyttämänne näkökulmat artikkelissa esitetyistä ajatuksista vai täydentävätkö ne niitä. Miettikää myös, miten hyvin artikkelissa esitetyt ajatukset suhtautuvat omiin kokemuksiinne tai ovatko ne sovellettavissa toisenlaisissa ympäristöissä toimiviin tiimeihin, esim. perinteisimmille toimialoille, muihin kuin työorganisaatioihin tai verkostomaisesti toimiviin tiimeihin.

Jos aihe kiinnostaa, Googlen kehittämistyöhön voi perehtyä lisää oheisen sivuston kautta:  
<https://rework.withgoogle.com/guides/understanding-team-effectiveness/steps/introduction/>

***Liittäkää pohdintanne kurssikirjaan ja tämän viikon aineistoon. Perustelkaa väitteenne huolellisesti.***

**Kirjatkaa lopuksi kaksi kysymystä Presemoon: [premo.aalto.fi/rto2020](https://premo.aalto.fi/rto2020)**